עדכונים בנושא משיכת הכספים יישלחו לפרטי הקשר שלך הקיימים אצלנו, אם ברצונך לבדוק את נכונות הפרטים או לעדכן אותם, באפשרותך לבצע זאת באיזור האישי שלך באתר הראל.

ב בקשת משיכה

אני מבקש בזאת למשוך את יתרת החשבון שפרטיו מצוינים לעיל ומוגדר כחשבון קטן* בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים נמוכים), התשע"ו 2016. *לפי תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים נמוכים), התשע"ו 2016, עמית שרשומים על שמו כספים בקופת הגמל שהיתרה הצבורה הכוללת בכל חשבונותיו בקופה, אינה עולה על 8,000 ש"ח במועד בו הוגשה הבקשה (הסכום יעודכן מדיי שנה ב-1 בינואר, לפי שיעורי המדד ביום 1.1.2016) וזאת בתנאי שלא הופקדו כספים בחשבון ולא בוצע ניוד בין קופות מאז ינואר 2014, רשאי למשוך את הכספים.